
UCHWAŁA NR XIII/172/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie udzielenia Gminie Koprzywnica pomocy finansowej

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 512), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 89 pkt 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego przyjętego 
uchwałą Nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 2010 r. Nr 70, poz. 520), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Koprzywnica pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg 
wewnętrznych dz. nr ewid. 285 w m. Sośniczany i dz. nr ewid. 4026 w m. Koprzywnica poprzez wykonanie 
nawierzchni bitumicznej trasy rowerowej Green Velo na dł. około 2 km w Gminie Koprzywnica” w formie 
dotacji celowej w wysokości 500000,00 zł, z tego 15000,00 zł w 2019 roku i 485000,00 zł w 2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 80BC52E4-4F3C-4D28-B8A6-522056ACD36B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach w partnerstwie z Gminą Koprzywnica, Samborzec,
Klimontów i Iwaniska realizował w 2015 roku projekt pn.:” Realizacja ponadregionalnej trasy rowerowej w
Polsce Wschodniej na terenie Województwa Świętokrzyskiego poprzez wykonanie remontu drogi
wewnętrznej – gmina Koprzywnica, remontu drogi wewnętrznej – gmina Samborzec, remontu drogi
gminnej nr 331028 – Gmina Klimontów, remontu skarpy i dna rowu na ul. Słodowej droga gminna – gmina
Iwaniska (łączna długość 2,72 km)”, które było częścią projektu współfinasowanego z Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.
W ramach tego przedsięwzięcia na terenie Gminy Koprzywnica, na odcinku ok. 2 km przebiegającym przez
Sośniczany (nr ewid. 285) oraz Koprzywnicę (nr ewid. 4026), został wybudowany odcinek trasy rowerowej
Green Velo o nawierzchni tłuczniowej wraz z oznakowaniem. Utrzymanie obecnie funkcjonującej drogi
gruntowej na ww. odcinku wymaga corocznych, kosztownych napraw. Położenie nawierzchni bitumicznej
zagwarantuje przede wszystkim bezproblemowe utrzymanie trwałości projektu oraz znacząco poprawi
warunki techniczne na ścieżce i zwiększy bezpieczeństwo i komfort uczestników ruchu.

Id: 80BC52E4-4F3C-4D28-B8A6-522056ACD36B. Podpisany Strona 1




